АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___28___»____03____2022 г.___125___

г. Карталы

О внесении изменений в постановление администрации Карталинского городского поселения от 02.02.2022 года № 44
На основании ходатайства ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала», пункта 6 части 2 статьи 34 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218 «О государственной регистрации недвижимости»,

администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского городского поселения от 02.02.2022 года № 44 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 следующего содержания:
«17) 74:08:0000000:8, расположенного по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы;
18) 74:08:4702044:73, расположенного примерно в 2 километрах по направлению на юго-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, кв. 16, микрорайон Карталы-2, ПС 110 кВ «Карталы-Районная»;

19) 74:08:0000000:57, расположенного примерно в 500 метрах по направлению на северо-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район»;
20) 74:08:4701001:7, расположенного по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы»;

21) 74:08:4702021:123, расположенного в  273 метрах на юго-запад от жилого дома  по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, переулок Чайковского, 3»;

2
22) 74:08:0000000:58, расположенного примерно в 15 метрах по направлению на северо-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район»;

23) 74:08:4702036:237, расположенного примерно в 105 метрах по направлению на северо-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, ул. Карташева, 41» далее по тексту.
2. Администрации Карталинского городского поселения в течении пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации в газете «Метро74» и разместить (в полном объеме) на официальном сетевом издании администрации Карталинского городского поселения Челябинской области http://www.kartaly74.ru.
Глава Карталинского

городского поселения
                                                                        В.Н. Верета